

SUOMEN LÄHETYSSEURAN HAKEMUS HELSINGIN SEURAKUNTAYHTYMÄLLE

Helsingin seurakuntayhtymän yhteiselle kirkkoneuvostolle

Suomen Lähetysseura viettää kuluvana vuonna 160-vuotisjuhliaan. Juhlavuotta vietämme työn merkeissä kertoen tarinoita toivosta ja uskon voimasta.

Toivon työmme yhdessä koti- ja ulkomaisten kumppaneidemme kanssa suuntautuu sinne, missä hätä on suurin: kaikkein heikoimmassa asemassa olevien, syrjittyjen ja syrjäytettyjen pariin. Esimerkiksi vähemmistöön kuulumisen, sukupuoli tai vaikkapa vammaisuus aiheuttavat syrjintää, epätasa-arvoa ja turvattomuutta.

Kirkkomme kansainvälisenä toimijana rakennamme maailmaa, jossa jokainen saa äänensä kuuluville. Elämme paikallisten ihmisten rinnalla ja toimimme osana paikallisten kumppanien yhteisöä. Käymme jatkuvaa vuoropuhelua ja tuemme paikallista osaamista, oppien samalla myös itse tulevaisuutta varten. Toteutamme työssämme seurakuntien missiota, kokonaisvaltaista lähetystyötä sanoin ja teoin.

Suomen Lähetysseura hakee rahoitusta lähetystyölleen Helsingin seurakuntayhtymän vuoden 2019 lähetykselle ja Kirkon Ulkomaanavulle kohdennetusta talousarviomäärärahasta yhteensä 160 000,00 euroa, joka jakautuu seuraavasti:

Mekane Yesus seminaari/kirkon teologisen koulutuksen tukeminen

Hanke-esittely, liite, sivut 1-3

Kirkon selkäranka ovat koulutetut ja vastuunsa kantavat työntekijät, joilla on vahva luterilainen identiteetti ja valmiudet toimia haastavassa yhteiskunnallisessa, uskonnollisessa ja ekumeenisessa ympäristössä.

Etiopian hallitus tukee korkeakouluopintoja valtion yliopistoissa. Teologisiin opintoihin ei ole kuitenkaan mahdollista saada valtion tukea, siksi monet valitsevat muun opintoalan eikä päteviä hakijoita Mekane Yesus -seminaarille ole riittävästi. Tätä puutetta korjaamaan käynnistettiin vuoden 2018 syksyllä Post-Graduate Diploma ohjelma.

Ohjelma sisältää tuen myös naisopiskelijoiden maisteriopinnoille.

Anomus 12 000 euroa

Koulutus ja verkostoituminen vahvistavat Pakistanin kirkkoa

Hanke-esittely, liite, sivut 3-7

Pakistanin kirkko (Church of Pakistan) syntyi vuonna 1970 neljän kirkkokunnan lähetystyön pohjalta syntyneiden kirkkojen liittyessä yhdeksi kansalliseksi kirkoksi.

Teologinen ja hallinnollinen koulutus tuottaa pätevää vastuunkantajien joukkoa, jotka soveltavat oppimaansa työssään seurakunnissa ja järjestöissä. Kirkon johtajat ja sen

jäsenet ymmärtävät kristittyjen ja kirkon roolin ja vastuun yhteiskunnassa. He oppivat ohjaamaan käytettävissä olevia rajallisia resursseja entistä tehokkaammin ihmisoikeus- ja rauhantyöhön, uskontojen väliseen työhön sekä naisten aseman parantamiseen.

Anomus 15 000 euroa

Dalin raamattukoulun hengellinen työ

Hanke-esittely, liite, sivut 8-10

Dalin raamattukoulu on kolmevuotinen sisäoppilaitos, joka sijaitsee Yunnanin maakunnassa Lounais-Kiinassa, Tiibetin ylängön laidalla.

Dalin raamattukoulussa opetetaan perustiedot Raamatusta, sekä muita tiedollisia aineita, kuten opetustaitoa, kiinan ja englannin kieltä, tietokoneen käyttöä sekä musiikkia ja laulua. Suurin osa opiskelijoista tulee köyhistä perheistä ja he kuuluvat vähemmistökansallisuuksiin. Itse opiskelu on opiskelijoille maksutonta, mutta he tarvitsevat tukea asumis- ja ruokailukuluihin.

Dalin raamattukoulun toiminnan tukeminen vahvistaa alueen seurakuntia, sillä valmistuneista noin 80% sijoittuu seurakuntiin joko palkattuina tai vapaaehtoisina työntekijöinä.

Anomus 13 000 euroa

NCES Aids-orpojen tukihanke

Hanke-esittely, liite, sivut 10-13

Etiopiassa Dessien hiippakunnan alueella on vuodesta 2002 alkaen toiminut aidsin vuoksi orvoiksi jääneiden lasten ja nuorten tukihanke.

Hanke toimii yhteisöpohjaisesti. Se merkitsee tuen antamista niiden huoltajien kautta, jotka ovat ottaneet lapset kasvatettavikseen. Tuki muodostuu koulumaksuista, vaaterahasta, lääkekorvauksista ja huoltajille maksettavasta kuukausittaisesta ruokarahasta. Perheiden luona vierailaan säännöllisesti ja lasten tilannetta seurataan huolellisesti. Lapsille ja heidän huoltajilleen annetaan myös psykososiaalista tukea.

Hankkeessa tehdään myös vaikuttamistyötä levittämällä HIV-tietoisuutta.

Anomus 20 000 euroa

Päästökompensaatiojärjestelmän kehittäminen

Hanke-esittely, liite, sivut 13-15

Ilmastonmuutos vaikeuttaa erityisesti maailman köyhimpien asemaa. Samalla he ovat kuitenkin vähiten syyllisiä ilmastonmuutokseen, koska heidän osuutensa päästöjen syntyyn on ollut historiallisesti vähäinen.



Ilmastonmuutos uhkaa myös tehdä tyhjäksi aiemmin köyhyyden vähentämisessä saavutettuja edistysaskelia. Suomen Lähetysseura pyrkii yhteistyössä kumppaneittensa kanssa sopeuttamaan yhteisöjä ilmastonmuutoksen vaikutuksiin ja hillitsemään ilmastonmuutosta.

Suomen Lähetysseuran ilmastotyö kohdistuu kaikkein heikommassa asemassa oleviin. Helsingin seurakuntayhtymälle yhteistyö tarjoaa sekä luotettavan kompensatiomahdollisuuden että mahdollisuuden profiloitua edelläkävijäksi ilmastonmuutosasioissa kirkon piirissä.

Anomus 50 000 euroa

Tuki rauhan ja sovinnon edistämiseksi - Syyria-Phase 3

Hanke-esittely, liite, sivut 15-17

Vuonna 2011 alkanut Syyrian sisällissota on aiheuttanut valtavaa inhimillistä kärsimystä. Humanitaarisen avun tarpeessa on 13 miljoonaa ihmistä, puolet heistä on lapsia. Syyria on yhä turvaton ja maan infrastruktuuri on raunioina mukaan lukien asuintalot, koulut, sairaalat ja vesijärjestelmät. Palaajia odottavat myös räjähtämättömät miinat, kranaatit ja muut räjähtävät aseet.

Edistämällä ja tukemalla ihmisten vuoropuhelua Syyria-hanke pyrkii rakentamaan kestäväen rauhan edellytyksiä. Hanke toimii lisäksi eri poliittisista ja sosiaalista taustoista tulevien rauhantoimijoiden kanssa Syyriassa, Turkissa, Libanonissa ja Euroopassa. Hanke tukee näiden toimijoiden kykyä tehdä yhteistyötä, verkostoitua ja tehdä rauhaan tähtäviä aloitteita.

Naisten osallistumisen rauhanprosesseihin on todettu edistävän rauhan mahdollisuuksia, ja siksi hankkeessa edistetäänkin naisten toimijuutta ja osallisuutta rauhanprosesseissa. Ulkopuolisen arvion mukaan hanke on onnistunut työssään hyvin ja luonut uusia verkostoja ja luottamusta.

Anomus 50 000 euroa

Kunnioitavasti

Satu Kantola
kotimaantöen johtaja
Suomen Lähetysseura ry
puh. 040 72 77 410

Lars Pajunen
palvelupäällikkö
Suomen Lähetysseura ry
puh. 043 82 42 716

LIITE

Liiteosa sisältää kuvaukset tuettaviksi esitetyistä hankkeista.